
UCHWALA NR XIII/7/2020

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich ul. Gimnazjalna 41b dla Towarzystwa Wspierania Rozwoju Powiatu

"Wszechnica Konecka" na potrzeby prowadzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz . 511 ze zm.), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 295) oraz § 4 ust. 3 i § 8 ust. 5 Uchwały

Nr XLI/48/2010 Rady Powiatu w Końskich z 28 października 2010r. w sprawie określenia

zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych dla

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Radę Powiatu

w Końskich z późniejszymi zmianami, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na użyczenie w trybie bezprzetargowym pomieszczeń o łącznej powierzchni

330m2 położonych w budynkach Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41b,

w tym:

- pomieszczenie po patomorfologii (188m 2
) ,

- pomieszczenia w budynku pralni (142m 2
) ,

dla Towarzystwa Wspierania Rozwoju Powiatu "Wszechnica Konecka" na potrzeby

prowadzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej, na okres 1Olat.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic ący Rady

Zbigni~v.,,\wwalczyk

~



UZASADNIENIE

W związku z wygaśnięciem umowy użytkowania pomieszczeń Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41b, zawartej w dniu 01.09.2013 r. pomiędzy

Zespołem Opieki Zdrowotnej w Końskich a Towarzystwem Wspierania Rozwoju Powiatu

"Wszechnica Konecka" na prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej , zachodzi konieczność

zawarcia kolejnej umowy użyczenia w celu zapewnienia ciągłości działalności podmiotu.

Zgodnie z dyspozycją § 8 ust. 5 Uchwały Nr XLI/48/2010 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia zasad zbycia , oddania w dzierżawę, najem,

użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych dla samodzielnych publicznych zakładów opieki

zdrowotnej utworzonych przez Radę Powiatu w Końskich z późniejszymi zmianami,

w przypadku gdy umowa ma być zawarta z tym samym podmiotem na kolejny okres wymagana

jest zgoda Rady Powiatu .

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne .


